                                                                             恒启电子（苏州）有限公司
管理型工业以太网交换机   RingON
TM
HES8M 系列产品信息
概  述
HES8M系列交换机是美国恒启专为工业以太网应用而设计开发的交换机，是一款具有二层管
理功能支持RingON
TM

P15
ANSI C63.4  辐射骚扰测试                  Class A
订购信息
工业温度型选型表（-10℃ - +60℃）：
HES8M 管理型工业以太网交换机，8个 RJ45 端口
HES8M-2SC  管理型工业以太网交换机，6个 RJ45 端口，2个光纤端口，多模 2km, SC 接口
HES8M-2ST  管理型工业以太网交换机，6个 RJ45 端口，2个光纤端口，多模 2km, ST 接口
HES8M-2SSC  管理型工业以太网交换机，6个 RJ45 端口，2个光纤端口，单模 15km，SC 接口
HES8M-2SSC-S       管理型工业以太网交换机，6 个 RJ45 端口，2 个光纤端口，单模单纤 15km ，SC 接
口
工业宽温型选型表（-40℃ - +75℃）：
HES8M-W 宽温管理型工业以太网交换机，8个 RJ45 端口
HES8M-2SC-W 宽温管理型工业以太网交换机，6个 RJ45 端口，2个光纤端口，多模 2km, SC 接口
HES8M-2SSC-W 宽温管理型工业以太网交换机，6 个 RJ45 端口，2 个光纤端口，单模 15km， SC 接
                                                                             恒启电子（苏州）有限公司
口
HES8M-2SSC-S-W 宽温管理型工业以太网交换机，6个 RJ45 端口，2个光纤端口，单模单纤 15km， SC
接口
注：  超长距离光纤交换机需要定制
联系我们
恒启电子（苏州）有限公司